Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 331
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«17» марта 2017 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Загородний Игорь Ростиславович, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Загородний Игорь Ростиславович, 3. Придатченко Вячеслав Иванович.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов, перешедших из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № 73

от 13 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Север Вертикаль Сервис»
	ОГРН

1065110000229
ИНН

5110000517
	184600, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Северная Застава, д. 12, п. 2.

	2.
	Исх. № 5/03/2017

от 13 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Айрон Групп»
	ОГРН

1135190001275
ИНН

5190016654
	183038, г. Мурманск, пер. Русанова, д. 3, кв. 47.

	3.
	Исх. № 40

от 03 марта 2017 г.
	Акционерное общество

«Мостовое предприятие»
	ОГРН

1085105000287
ИНН

5105041229
	184381, Мурманская обл., г. Кола, ул. Северная, д. 1.

	4.
	Исх. № 47

от 13 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ПромЭнергоМонтаж»
	ОГРН

1125190013266
ИНН

5190011367
	183039, г. Мурманск, ул. Академика Книповича, д. 49, корпус 1

	5.
	Исх. № б/н

от 15 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная Транспортная Компания»
	ОГРН

1115105000031
ИНН

5105094206
	184381, Мурманская обл., г. Кола,  ул. Заводская, д. 3

	6.
	Исх. № 24/17

от 10 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Гидроэлектромонтаж Север-Запад»
	ОГРН

1025100575059
ИНН

5104005281
	184381, Мурманская обл., г. Ковдор,  ул. Кошица, д. 30, кв. 20

2. Рассмотрение вопроса о выдаче Свидетельств о допуске организациям, перешедшим в Ассоциацию «ЖСОМ» из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 669
от 17 марта 2017 г.
	Акционерное общество

«Хибинская тепловая компания»
	ОГРН

1075101000215
ИНН

5101360369
	184250, Мурманская обл., г. Кировск,
ул. Хибиногорская, д. 28а.

	2.
	Акт № 670
от 17 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«КП ГЭМ»
	ОГРН

1025100586752
ИНН

5105003583
	184355, Мурманская обл., Кольский р-н, пгт. Мурмаши,

ул. Новая, д. 3.

3. Рассмотрение вопроса о добровольном выходе из состава членов Ассоциации «ЖСОМ» следующих организаций:

	№

п/п
	№ Заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № 01-008

от 15 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Гидро-Строй-Сервис»
	ОГРН

1025100845934

ИНН

5190407873
	183014, г. Мурманск,  ул. Достоевского,

д. 16

4. Рассмотрение вопроса о делегировании представителя Ассоциации «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербурга), которая состоится 22 марта 2017 года в г. Санкт-Петербург.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные документы, члены правления согласно ст.55.6 ГрК РФ приняли решение принять нижеследующие организации в состав членов Ассоциации «ЖСОМ».

Свидетельства о допуске данным организациям в соответствии со ст.55.8 ГрК РФ будут выданы позже, по завершении процедуры передачи их взноса в компенсационный фонд из старой СРО.

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 663
от 16 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Север Вертикаль Сервис»
	ОГРН

1065110000229
ИНН

5110000517
	184600, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Северная Застава, д. 12, п. 2.

	2.
	Акт № 664
от 16 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Айрон Групп»
	ОГРН

1135190001275
ИНН

5190016654
	183038, г. Мурманск,  пер. Русанова, д. 3, кв. 47.

	3.
	Акт № 665
от 16 марта 2017 г.
	Акционерное общество

«Мостовое предприятие»
	ОГРН

1085105000287
ИНН

5105041229
	184381, Мурманская обл., г. Кола, ул. Северная, д. 1.

	4.
	Акт № 666
от 16 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ПромЭнергоМонтаж»
	ОГРН

1125190013266
ИНН

5190011367
	183039, г. Мурманск,  ул. Академика Книповича, д. 49, корпус 1

	5.
	Акт № 667
от 16 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная Транспортная Компания»
	ОГРН

1115105000031
ИНН

5105094206
	184381, Мурманская обл., г. Кола,  ул. Заводская, д. 3

	6.
	Акт № 668
от 16 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Гидроэлектромонтаж Север-Запад»
	ОГРН

1025100575059
ИНН

5104005281
	184381, Мурманская обл., г. Ковдор,  ул. Кошица, д. 30, кв. 20

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение выдать нижеследующим организациям Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0275.01-2017-5101360369-C-182

от 17 марта 2017 г.
	Акционерное общество

«Хибинская тепловая компания»
	ОГРН

1075101000215
ИНН

5101360369
	184250, Мурманская обл., г. Кировск,
ул. Хибиногорская,
 д. 28а.

	2.
	№ 0291.01-2017-5105003583-C-182

от 17 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«КП ГЭМ»
	ОГРН

1025100586752
ИНН

5105003583
	184355, Мурманская обл., Кольский р-н, пгт. Мурмаши,

ул. Новая, д. 3.

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные заявления о добровольном выходе из состава членов Партнёрства, члены Правления согласно пп.1 п.1 ст.55.7 ГрК РФ решили исключить указанные организации из числа членов Ассоциации «ЖСОМ»:
	№

п/п
	№ заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № 01-008

от 15 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Гидро-Строй-Сервис»
	ОГРН

1025100845934

ИНН

5190407873
	183014, г. Мурманск,  ул. Достоевского,

д. 16

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По четвёртому вопросу повестки дня:
1. Направить в качестве делегатов на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города Санкт-Петербурга), которая состоится 22 марта 2017 года в г. Санкт-Петербург:

- с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня - директора Ассоциации «ЖСОМ» Крапивина Николая Борисовича (паспорт серия 4702 №358875 выдан ОВД Октябрьского округа г. Мурманска 13.04.2002 г.).

2. Поручить Крапивину Н.Б. представлять на Окружной конференции интересы Партнерства, в том числе:

· вносить предложения в повестку дня Окружной конференции и принимать участие в обсуждении всех вопросов повестки дня;

· участвовать в голосовании с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня;

· принимать и передавать необходимые документы, связанные с реализацией настоящего поручения;

· подписывать от имени доверителя необходимые документы.

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	Председатель Правления

	А.Ф.Амиров

	Секретарь заседания

	К.А.Приставка